XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA
DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EDITAL
Convocagdo de Juizes - Provas Especificas

O Desembargador MIGUEL PACHA, Presidente da Comiss&o do XXXVIII Concurso para Ingresso na Magistratura
de Carreira do Estado do Rio de Janeiro, CONVOCA os Exmos. Srs. Juizes de Direito, abaixo relacionados, por
ordem alfabética, para fiscalizagdo das Provas Especificas a realizarem-se nos proximos dias 22, 23, 26 e 27 de
janeiro (quinta, sexta, segunda e terca-feira), as 12 horas, na E scola da Magistratura do Estado do Rio de
Janeiro - EMERJ.

1. ADOLPHO CORREA DE ANDRADE MELLO JUNIOR
2. ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

3. ANDRE FERNANDES ARRUDA

4. ANTONIO CARLOS ESTEVES TORRES

5. CAIRO ITALO FRANCA DAVID

6. CARLOS EDUARDO BOUCADA TASSARA

7. CARLOS EDUARDO CARVALHO FIGUEIREDO

8. CARLOS GUSTAVO VIANNA DIREITO

9. CHERUBIN HELCIAS SCHWARTZ JUNIOR

10. CRISTIANE CANTISANO MARTINS

11. ELTON MARTINEZ CARVALHO LEME

12. FABIO UCHOA PINTO DE MIRANDA MONTENEGRO
13. GEORGIA VASCONCELLOS DA CRUZ

14. GISELE GUIDA DE FARIA

15. HELENA CANDIDA LISBOA GAEDE

16. JOAO LUIZ AMORIM FRANCO

17. JOAQUIM DOMINGOS DE ALMEIDA NETO

18. LUCIANA LOSADA LOPES ALEIXO LUSTOSA

19. LUIZ FELIPE MIRANDA DE MEDEIROS FRANCISCO
20. LUIZ ROBERTO AYOUB

21. MARCELLO ALVARENGA LEITE

22. MARIA DA PENHA NOBRE MAURO VICTORINO
23. MARIO ASSIS GONGALVES

24. PEDRO SARAIVA DE ANDRADE LEMOS



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

RENATO ROCHA BRAGA

RICARDO CORONHA PINHEIRO

RICARDO COUTO DE CASTRO

ROBERTO LUIS FELINTO DE OLIVEIRA

TEREZA CRISTINA SOBRAL BITTENCOURT SAMPAIO

VALERIA PACHA BICHARA

VERA MARIA SOARES DA SILVA

Rio de Janeiro, 12 de janeiro de 2004.
a.) Des. MIGUEL PACHA ,

Presidente da Comissdo.



